
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 9 4958 – e mail: tecnico@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
 
Prot. n.1877                      Crissolo, lì 04 ottobre 2011 
Ordinanza n.  28/2011 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Considerato  che in data 05.10.2011 la Ditta SICAS ASFALTI s.r.l. di Monasterolo di Savigliano, 
inizierà i lavori di asfaltatura di diversi tratti della strada comunale che dalla Frazione  Borgo 
conduce a Ciampagna (frazioni Brich, Bertolini, Fenogli e Sagne);  
Considerato  che per l’esecuzione di tali opere è necessario l’impiego di diverse macchine 
operatrici occupanti l’intera carreggiata e che quindi è necessario interdire il traffico veicolare 
sull’anzidetta strada comunale; 
Dato  atto  che per le ragioni di cui sopra si rende indispensabile procedere alla temporanea 
chiusura della strada comunale sopraindicata, dalle ore 7.30 alle 18,30 dei giorni 5, 6 e 7 ottobre 
2011 salve eventuali proroghe o revoche della presente; 
Ritenuto  di procedere in merito; 
Richiamati  gli artt. 5,6,7 del nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R.  30 Aprile 1992 n. 
285 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

ORDINA 
 
di procedere alla chiusura, al traffico veicolare, della strada comunale che da Frazione 
Borgo conduce a Ciampagna  (frazioni Brich, Bertoli ni, Fenogli e Sagne), nel tratto 
compreso tra la Frazione Borgo e la Frazione Sagne,  dalle ore 7.30 alle ore 18,30 dei giorni 5 
– 6 – 7 ottobre 2011 salve eventuali proroghe o rev oche della presente ; 
 

DISPONE 
  

- L’apposizione della segnaletica stradale necessaria; 
- L’invio della presente ordinanza alle forze dell’ordine, incaricati dell’osservanza della 

stessa; 
- La pubblicazione all’albo pretorio informatico del Comune e nei consueti luoghi delle 

affissioni comunali e, in particolare, in prossimità della strada predetta. 
 
Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla notificazione all’albo 
pretorio, ricorso al Ministro dei lavori pubblici (D.P.R. 1199/71) oppure, in alternativa, ricorso al 
T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (legge 1034/71). 
 

 Il Responsabile del Servizio 
       Geom. Marco Bovero 

                                                                                                                          


